
株式会社サイリス (単位：千円)

385,538
780,490

928
14,876

856
435

121,933
13,468
4,487

435
1,323,451

7,060
2,920

795
10,776

568
79,388
1,882
1,852

83,691

10,396
1,800
2,564

64,015
2,612
1,960

83,348
177,816

1,501,267

リース資産

長期貸付金

固定資産合計

前払費用
繰延税金資産

流動資産合計

【有形固定資産】

リース資産

その他

【固定資産】

建物

【無形固定資産】

その他

長期前払費用

無形固定資産合計
その他

ソフトウエア

有形固定資産合計

商標権

【投資その他の資産】

立替金

貸借対照表

平成 30年  2月 28日 現在

資   産   の   部

【流動資産】
現金及び預金
受取手形及び売掛金
商品
仕掛品
貯蔵品
前渡金

関係会社株式

敷金及び保証金

資産合計

繰延税金資産

投資その他の資産合計
その他



557,464
250,000
20,000
1,353

17,472
39,602
5,427

21,849
5,598
6,920

12,000
610

938,301

10,000
3,833
2,228

16,062
954,363

90,000

4,000
33,598

37,598

1,602

19,000
398,703
417,703

419,305
546,904
546,904

1,501,267負債純資産合計

負   債   の   部

流動負債合計

負債合計

【流動負債】

1年内返済予定の長期借入金

純資産合計

リース債務

利益準備金

繰越利益剰余金
別途積立金

利益剰余金合計
株主資本合計

リース債務

未払金
未払費用
前受金

買掛金

長期借入金

その他

【固定負債】

その他利益剰余金合計

その他資本剰余金

その他

【資本金】

純   資   産   の   部

【株主資本】

【利益剰余金】

固定負債合計

【その他利益剰余金】

資本剰余金合計

【資本剰余金】
資本準備金

短期借入金

未払法人税等

賞与引当金

預り金

未払消費税等


